
Městský úřad Břeclav
ODBOR správních VĚCI A DOPRAVY
Oddělení přestupkového řízení
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Č. j.: MUBR 12046/2017/DK
Sp. zn.: MUBR-S 69967/2016 OSVD ^
Oprávněná úřední osoba: Ing. Dáša Koprová /[I

Břeclav 17. února 2017

ROZHODNUTI

Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, jako příslušný správní orgán podle 
ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a dále podle ust. § 2 odst. 1 zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) 
vydává toto rozhodnutí, kterým v souladu s ust. § 15 odst. 1 zákona o informacích

odmítá žádost o informaci,
kterou noHal Hne 8. 2. 2017 zdeišímu správnímu orgánu pan

* (dále jen „žadatek'), a jenž požádal 
o poskytnutí následující informace tykající se řízeni o přestupku vedeném pod č.j. MUBR-S 
69967/2016 OSVD: 1. Protokoly o výpovědích svědků z ústm'ho jednání.

Odůvodnění

Dne 8. 2. 2017 bylo na Městský úřad Břeclav, Odbor správních věcí a dopravy, domčeno 
písemné podání žadatele nazvané „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném nřístunu k informacím“, které bylo zasláno z e-mailové adresy

> a podepsáno zaručeným elektronickým podpisem. Tímto 
podáním pod zn. 14247 žadatel požádal o poskytnutí protokolů o výpovědích svědků 
z ústního jednání týkajících se řízení o přestupku vedeném pod č.j. MUBR-S 69967/2016 
OSVD.

Zdejší správm' orgán nevyhověl žádosti žadatele o poskytnutí informace, neboť jím 
požadované protokoly o výpovědích svědků z ústního jednání nejsou součástí spisové 
dokumentace v řízení o přestupku vedeném pod sp. zn. MUBR-S 69967/2016 OSVD. 
Podle ust. § 2 odst. 4 zákona o informacích povinnost poskytovat informace se netýká 
vytváření nových informací, což by v daném případě bylo, protože požadovanými 
informacemi zdejší správní orgán nedisponuje.
Na základě výše uvedených skutečnosti rozhodl Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí 
a dopravy, tak jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.



Poučení

Proti tomuto rozhodnutí je možno v souladu s ust. § 81 správního řádu a ust. § 16 zákona 
o informacích podat odvolání ke Krajskému úřadu Jihomoravského ki-aje, odboru dopravní 
správy, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, prostřednictvím Městského úřadu v Břeclavi, 
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání musí mít náležitosti stanovené 
v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Ohrjr^í'


